様式10号（第４の１の(6)）

農　業　近　代　化　資　金

貸　付　実　行　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
年　月　日

愛　知　県　知　事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　氏　　　名
　さきに利子補給の承認を受けた農業近代化資金について、下記のとおり貸付けを実行しましたので報告します。

記

１　貸付けを実行した件数及び合計金額

	　件

	　千円

２　貸付実行の内容

　　別紙内訳書のとおり

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。